

**ПРОТОКОЛ № 125**  
**заседания комиссии по закупкам**

06 июля 2016 года

Организатор: ООО «Волжские коммунальные системы».

Адрес: 445007, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, бульвар 50 лет Октября, 50.

**1. Состав Комиссии:**

На заседании рабочей комиссии по закупкам (далее – Комиссия) присутствовали:

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| Председатель Комиссии: | О.Н. Маркелов  |
| Члены Комиссии:        | А.Г. Бадьянов  |
|                        | Е.М. Тимофеева |
|                        | В.В. Чарикова  |
|                        | А.А. Бирюков   |
|                        | И.В. Филатов   |
| Секретарь Комиссии:    | И.А. Абрамов   |

Из 7 членов Комиссии присутствуют 7 человек.

**2. Повестка заседания:**

Решение вопроса о проведении прямой закупки запасных частей для вычислительной и оргтехники для нужд ООО «Волжские коммунальные системы».

**3. На рассмотрение комиссии вносится предложение:**

3.1. Осуществить прямую закупку запасных частей для вычислительной и оргтехники у предквалифицированного контрагента ООО «СЦ Лаборатория Сервиса» по следующим причинам:

- конкурс № 70 от 23.05.2016 г. на поставку запасных частей для вычислительной и оргтехники признан несостоявшимся по поз. **5,7,9-12,15,17,19-24,26,28-33**, в связи с превышением плановой цены (протокол 123 от 29.06.2016 г.);

- ООО «СЦ Лаборатория Сервиса» является действующим поставщиком запасных частей для вычислительной и оргтехники (договор № 123 от 25.02.2016 г.).

**4. Комиссия приняла решение:**

Признать целесообразным заключение договора поставки в редакции Заказчика на следующих условиях:

| № позиции | Код Товара | Наименование Товара                         | Ед. изм. | Кол-во | Заказчик                          | Срок поставки Товара     | Цена без НДС и с трансп. расх. (руб.) | Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.) |
|-----------|------------|---|----------|--------|-----------------------------------|--------------------------|---------------------------------------|--|
| 1         | ПВ0006     | Диск жесткий (HDD) S-ATA II 320Gb           | шт       | 2      | ООО Волжские коммунальные системы | Август – декабрь 2016 г. | 4 320.00                              | 8 640.00                                     |
| 2         | ПВ0214     | Картридж hp C4906AE                         | шт       | 1      | ООО Волжские коммунальные системы | Август – декабрь 2016 г. | 1 200.00                              | 1 200.00                                     |
| 3         | ПВ0215     | Картридж hp C4909AE                         | шт       | 2      | ООО Волжские коммунальные системы | Август – декабрь 2016 г. | 950.00                                | 1 900.00                                     |
| 4         | ПВ0216     | Картридж hp C4908AE                         | шт       | 2      | ООО Волжские коммунальные системы | Август – декабрь 2016 г. | 950.00                                | 1 900.00                                     |
| 5         | ПВ0217     | Картридж hp C4907AE                         | шт       | 2      | ООО Волжские коммунальные системы | Август – декабрь 2016 г. | 950.00                                | 1 900.00                                     |
| 6         | ПВ0339     | Тонер Kyocera Mita KM-3050 TK-715           | шт       | 2      | ООО Волжские коммунальные системы | Август – декабрь 2016 г. | 5 300.00                              | 10 600.00                                    |
| 7         | ПВ0682     | Картридж HP 920XL Officejet голубой CD972AE | шт       | 3      | ООО Волжские коммунальные системы | Август – декабрь 2016 г. | 588.00                                | 1 764.00                                     |
| 8         | ПВ0683     | Картридж HP 920XL Officejet желтый CD974AE  | шт       | 3      | ООО Волжские коммунальные системы | Август – декабрь 2016 г. | 588.00                                | 1 764.00                                     |

|        |        |  |    |    |                                       |                             |           |            |
|--------|--------|--|----|----|---------------------------------------|-----------------------------|-----------|------------|
| 9      | ПВ0684 | Карtridge HP 920XL Officejet пурпурный CD973AE                   | шт | 3  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 588.00    | 1 764.00   |
| 10     | ПВ0685 | Карtridge HP 920XL Officejet черный CD975AE                      | шт | 5  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 1 230.00  | 6 150.00   |
| 11     | ПВ0797 | Тонер-Карtridge ТК-130   | шт | 1  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 1 330.00  | 1 330.00   |
| 12     | ПВ0925 | Тонер-карtridge Samsung MLT-D103L                                | шт | 3  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 2 100.00  | 6 300.00   |
| 13     | ПВ0999 | Аккумулятор GP 1272 F2 (12V, 7.2 Ah) для ИБП APC Back-UPS 500 CS | шт | 16 | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 1 250.00  | 20 000.00  |
| 14     | ПВ1587 | Ремонтный комплект HP 4200 (Q2430A)                              | шт | 1  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 13 380.00 | 13 380.00  |
| 15     | ПВ1593 | Карtridge голубой HP 933XL Officejet (CN054AE)                   | шт | 4  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 910.00    | 3 640.00   |
| 16     | ПВ1594 | Карtridge пурпурный HP 933XL Officejet (CN055AE)                 | шт | 4  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 910.00    | 3 640.00   |
| 17     | ПВ1595 | Карtridge желтый HP 933XL Officejet (CN056AE)                    | шт | 4  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 910.00    | 3 640.00   |
| 18     | ПВ1596 | Карtridge ТК-475 к мфу Kyocera FS-6525MFP                        | шт | 2  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 3 300.00  | 6 600.00   |
| 19     | ПВ1597 | Карtridge ТК-170 к принтеру Kyocera FS-1370DN                    | шт | 2  | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 1 800.00  | 3 600.00   |
| 20     | ПВ2122 | Тонер-Карtridge Uniton Kyocera TK-1140                           | шт | 12 | ООО Волжские коммунальны<br>е системы | Август – декабрь<br>2016 г. | 1 800.00  | 21 600.00  |
| Итого: |        |  |    |    |                                       |                             |           | 121 312,00 |


<sup>1</sup> Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.


Приложение: Предложение контрагента.

5. Подписи:

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

  
О.Н. Маркелов

  
И.А. Абрамов